COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No, Original

Unid. Desc: 0000 026 |09 2018 7782 7738
Tipo Decumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

EMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DF-2018-0062 5140
L
RPA RTO DEV
Cla Clase !
Regietr: DEVENGADO Gmsed® 1 31ROS G15TOS T T 1
l Cuenta
Banco: ! Monetariz: [ I |
}
Comprobante GASTOS | Numero Operacion 0
Beneficiario: 1715927792  |MALLA HERAS MARTHA LOGRDES |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM MBG FTE ORG N.Pres: DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 5303033 1701 001  0CO0 00 Vigisosy Subsisencias en el interior 160.00
TOTAL PRAESUPUESTARID 160.00
va 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
; TUTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
/ TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES /
DESCRIPCION: MALLA HERAS MARTHA LOURDES - PAGQ DE VIATICGS AL INTERICOR POR COMISION DE SERYICIOS REALIZADA A LA CIUDAD

DE TULCAN DEL 13 AL 15-09-2018 PARA SEGUIMIENTC DEL PROYECTQ DE DEFCRTE ¥ 3:CAEACION COMUNITARIA 2018
EJECUTADO POR FEDENALIGAS

PATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
| APROBADO !
FECHA: ~ i ‘
03/10/2018
Tuncimurio Kesponsile Dipector Finuneiera

C

-






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos. rdic |
U. Ejecutora: 9949 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 025 |09 2018 7738 7738
Tipo Documento Respalde Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MO-DF-2018-0062 5140
RPA RTO DEV
Clase d ‘
nea;:ng: COMPROMETIDO SES}“:,"‘* OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | | Mornetaria: | I J
Comprobante GASTOS Numero Operacidn 0
Beneficiario: | 1715927792 IMALLA HERAS MARTHA LOURDES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCICN MONTO
0t 00 000 001 530303 1701 O 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIGNES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPLIESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES

DESCRIPCION: MALLA HERAS MARTHA LOURDES.- PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIQS REALIZADA A LA CIUDAD
DE TULCAN DEL 13 AL 15-09-2018 PARA SEGUIMIENTO DEL PROYECTO DE DEPORTE Y RECREACION COMUNITARIA 2018

EJECUTADO POR FEDENALIGAS

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/09/201
! {ﬁ_‘.\:' Funcienario Respomsable Director Financiera

A






Insttucion:
skiucion: MINISTERIC DEL. DEPORTE NG. CERTIFICAGION FECHA DE ELABDRACION
iinid. Ejecuiora: [
MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL, 48 12 ﬁ 03] lj i3
Unkd. Dresc:

TIPC DF, DOCUMENTO RESPALDO CLASE BE DOCUMENTG RESPALDO

COMPROBANTES ADMIMISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASYOS
DE GASTOS

CLASE D¥ REGISTRD i COM I CLASE DE GASTO I OGA i‘

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
6 8P PY ACT ITEW UBG FTE ORG M Frest DESCRIPCION

BIPTO
ot oo 930 oo 530503 1T 003 0000 o000 ViaBeos y Subsistencias an ef iniesior $10.180.00
TOTAL PRESUPUESTARID S0, 180,02

TOTAL

SOR: DHEZ ML CIENTO QCHENTA DOLARES

DESCRIPCION:

EN ATENCION AL MEMORANDC NRO. MD-DF-2018-0062 CERTIFICO LA DISPONIRILIDAD PRESUPUESTARIA FARA EL PAGQ DE VIATICOS AL NTERIOR POF

COMISION DE SEAVICIOS REALIZADA POR LOS FUNGIONARIOS DE ESTA GARTEAA DE ESTADO, CORRESPOMDIENTE A LA DIRECLION DE RECREACION,
CRIE CONSTA EN EL POA 2018 DE GASTO CORRIENTE DE LA DIRECCION FINANCIERA.

DATOS APROBACION .
ESTADO
aproBaDG £
FECHA: {
' ro//o0i8 L9

| \E
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CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DR-0039-2018

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

e
i = I e :
6881  11-MM-DR-2018 ”_ﬁwmmau;m;ﬁ 2 0 0 § 160,00 | § - is |8 eseofs - ds - {5 - |5 - |5 18000 |5 11200 |$ 4800 (% #2005  1ss4ls5. te0@m| o |3 - [M-DR039-2018
_ _ _ . TOTAL s 160,00 | § - $ - $ - B - B 160,00 [ § 112,00 [ § 48,00 | § 112,00 | 116,64 | § 160,00 | § B 3
: VALOR A TRANSFERIR B 760,06

Fecha ingreso Salicitud:
Fecha ingreso Informe:
Fecha Ingreso Informe/Solicitud:

DEPARTAMENTO FINANCIERO
25 de Septiembre del 2018



FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

e

TAA
REPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN EL EXTERIOR

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIQS INSTITUCIONALES
10-MM-DR-2018

FECHA DE SOLICITUD

12-9-2018

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O £t SERVIDOR
MARTHA MALLA HERAS

PUESTC QUE OCUPA:
ANALISTA DE RECREACION —~ SP4

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
TULCAN - CARCHI

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION DE RECREACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

13-09-2018 11h00

15-09-2018 18h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
MARTHA MALLA HERAS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

EVENTO: “futbol 11 femenino”, En la provincia de Carchi - Tulcan.

Mediante correo instituciona!, de fecha 11 de septiembre de 2018, la Directora de Recreacién, me designa realizar seguimientc y control al
Proyecto Deporte y Recreacion Comunitaria 2018, "ACTIVIDADES DEPORTIVAS BARRIALES Y PARROQUIALES RECREATIVAS”

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritima, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:imm
. . . - A
Terrestre Institucional Quito / Tulcan 13-(.}%2'018 11h00‘_ . 13-09-201§., 17h00 .~
Terrestre Institucional Tulcan /Qun:o/f 15-09-2?;,8‘ 12h00 15-09-2018" 18hl}0’_ .
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCQ DEL AUSTRO AHORROS 17213105

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D LA UNIDAD
SOLICITANTE N

D

g;/W

mmla
ANALISTA CREACION

7 f

NOMBRE: Mgs. Laura Villarreal
DIRECTORA DE RECREACION

N .
FIRMA DE LA AUTO%EWNADORA O SU DELEGADO

/

WRE: Dr. Eduardo Gonzalez Restrepo

SUBSECRETARIO DE DEPQRTE ¥ ACTIVIDAD FISICA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 hotas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales; salva el
caso de gue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto fa solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

El infarme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del térming de
4 dias de cumplido el servicio institucional

'

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante ios dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos exceptionales
debidamente justificados por 1a Maxima Autoridad ¢ su Delegado.

DIRECOTON FINANCIERA £
W ;\_ﬁlNISI.EWO ~
RECEPCIGN DE DOCUMENTOS LEKCRE

15

ANEXQS:

| NGMBRE AN
i RECIBIDS PO







Zimbra: hitps://mail.deporte.gob.ec/h/printmessage?id=8597&tz=Ameri

Zimbra: mmalla@deporte.gob.ec

delegacion

De : Laura Villarreal <Ivillarreal@deporte.gob.ec> mar, 11 de sep de 2018 16:26
Asunto : delegacion 221 ficheros adjuntos
Para : Martha Malla <mmalla@deporte.gob.ec>

Por medio del presente indico a usted que por ser delegada para realizar el
seguimiento del proyecto "Deporte y Recreacién Comunitaria 2018", ejecutado por
FEDENALIGAS, debe trasladarse a Tulcan-Carchi, del 12 al 15 de septiembre 2018.

Realizar las gestiones pertinentes.
Saludos Cordiales,

Laura Villarreal

DIRECTORA DE RECREACION

Hpaspar de Villarroel £10-122 v 6 de Diciembre
Telf: + {5493 2} 396-9200 Ext: 2054

www, deporte.qgob.ec

Cyufty — Ecuador

OEL DEPORTE

Sulaben s,

Lars Villarreal
e w0y

lvillareal.JPG
. 25 KB

1del 18/09/2018 .
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) Quito, D.M., 10 de septiembre de 2018

fa AN
:i""" . L

L / s -

g -

PARA: Sr. Abg. Eduardo A6nso Gonzdles Restrepo
Subsecretario de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: Solicitud de autorizacion para {in de semana

Por medio del presente pongo en su conocimiento gue sc ilevard a cabo el evento
"Deporte y Recreacién Comunitaria 2018" organizado por FEDENALIGAS en la ciudad
de Tulcdn, provincia del Carchi. en razén de que la Leda. Martha Malla es delegada para
realizar ¢l seguimiento del evento antes descrito, solicito a usted de la manera mds
comedida se gestione ante la mdxima autoridad la aurotizacion para el fin de semana para
la funcionaria antes mencionada, salida el jueves 13-09-2018. retornc 2l sdbade
15-09-2018.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertingntes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mges. Laura Melissa Villarreal Higuera
DIRECTORA DE RECREACION

I—:—. _-. ~ .-:..—u—_-‘ﬁ-——-—ﬂ—“**—*j
DIRECCION DE RECREADI N .

RECEPCION DE DO Eiast

AMEX()S:

noMERE:







)’ SECRETARIA

(O£l DEPORTE

FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN EL EXTERIOR

Nro. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME: 17-089-2018
SERVICIOS INSTITUCIONALES Nro. 10-MM-DR-2018

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MARTHA MALLA HERAS , ANALISTA DE RECREACION — 5P4
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
TULCAN - CARCHI DIRECCION DE RECREACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO tNSTITUCIONAL: MARTHA MALLA

_ATNFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Jueves 13 de.septiembre de 2018 #
. 11H0?’@a Quito — Tulcan
¢ 17HO@ Llegada Tulcan /
Viernes 14 de septiembre de 2018,
e  QO7HOO Recorrido y ubicacion de los escenarios deportivos donde se ejecutan las actividades de fltbol femenino sub 11.
=  09HO0 Seguimiento a la actividad de Futbol femenino sub 11:

1. Liga Barrial del Norte Estadio Quisallinga: Santo Domingo - Loja
Estadio Olimpico de Tulcan: Pastaza - Bolivar
Estadio de la Liga del Sur: Napo - Orellana
Unidad Educativa Vicente Fierro: Chimborazo —Cotopaxi

ok wn

Liga Barrial Central el Rosal: Imbabura — Tungurahua

s 10H30 Seguimiento a la actividad de Futbo!l femenino sub 11:

Liga Barrial Central el Rosal: Azuay - Esmeraldas
Unidad Educativa Vicente Fierro: Manabi — Santa Elena
Estadio de la Liga del Sur: Sucumbios - Guayas
Estadio Olimpico de Tulcan: Galapagos - Pichincha

S -

Liga Barrial del Norte Estadio Quisallinga: Carchi - Cafiar
3 14H30 Seguimiento a la actividad de Futbol femenino sub 11:

Liga Barrial del Norte Estadio Quisallinga: Loja — Cafiar
Estadio Olimpico de Tulcan: Galapagos - Pastaza

Estadio de la Liga del Sur: Napo - Sucumbios

N

Unidad Educativa Vicente Fierro: Chimborazo - Manabi
5. Liga Barrial Central el Rosal: Azuay - Imbabura
. 16HO0 Seguimiento a la actividad de Futbol femenino sub 11:
1. Liga Barrial Central el Rosal: Tungurahua - Esmeraldas
2. Unidad Educativa Vicente Fierro: Cotopaxi — Santa Elena
3. Estadio de la Liga del Sur: Orellana - Guayas
4. Estadio Olimpico de Tulcan: Bolivar - Pichincha
5. Liga Barrial del Norte Estadio Quisallinga: Carchi — Santo dominge
e 18H00 Inauguracion del Evento Colisec Unidad Educativa Tulcan
Sabado 15 de septiembre de 2018. /S
+ (09HOO Seguimiento a la actividad de Futbol femenino sub 11:
1. Liga Barrial del Norte Estadio Quisallinga: Cafiar — Santo Dominge
2 Estadio Olimpico de Tulcan: Pastaza — Pichincha
3 Estadio de la Liga del Sur: Napo - Guayas
4. Unidad Educativa Vicente Fierro: Chimborazo — Santa Elena
5

Liga Barrial Central el Rosal: Imbabura = Esmeraldas




. 12H00 salida Tulcan - Quito
. 18HO0 Llegada a Quito

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
/ 7 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utdlizado en el
Fecha: dd-mm-aa 13-09-2018 /| 15-09-2018 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
] 11h00 - 18h00 residencia o trabajo habituales o de! cumplimiento del servicio
Hora: hh:mm institucional segln sea el caso, hasta su legada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otros) dd-mmm-aaaa _ hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre o Quite / Tulcdn 7 | 13-09-2018 | 1m0 7| 1300208 17h00 7
. Institucional
s . e 8/ o 0. s 7 .
Terrestre Institucional - Tuledn / Quito P 15-09-201 12h00 15-09-2018 18h00 .~

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O £L SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Martha Malla
ANALISTA DE RECREACION

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al ndmero de dias autorizados, eberd adjuntar |a autorizacion
por escrite de la Maxima Autorida ada.

FIRMAS DE APROBACION

\
e/ ,

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O FL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD |

NOMBRE DE NOMINADORA O SU DELEGADO

/

b
/ NOMBRE: «Mgs. LaureVillarreal
DIRECTORA DE RECREACION

NOMBRE: Dr. Edbiard B2 Restrepo
EPORTE Y ACTIVIDAD FISICA
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SR1 en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

| del

]
|
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F

& ¥ Facturacion Fisica} ValideZ de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0400664546001 1122673596

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-000007842

Fecha emisin

18/09/2018

£} documento consuitado se encuentra autorizado por ef SRI, y daberd contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
CADENA ARGOTI FABIAN MARCELD COMIDAS TIPICAS MAMA ROSITA
Direccién matriz : Direccién establecimiento
AV, CORAL Y ROBERTO GRIJALVA AV, CORAL ¥ ROBERTO GRIJALVA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadige imprenta
Otre 2019-04-27 1036
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccian, ni valida requisitos de llenado del documento.

https://declaraciones.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobantet

Recuerde la persona que simule, oculte, amita, falsee a engafie en la determinacion de la obligacion tribularia, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

18/09/2018



Lomidas Tipicas

-SERIE 001 - 001 -

mes (MAMA ROSITA» FACTURA

_abena Aegoti Fravidn Mavcelo O O

25 ch?  ARTESANO CALIFICADO N" 002754

Av, Corai y Roberto Grijaiva / Telf.: 2061-192 / Dom.: 2987082
TULCAN - ECUAROR
«

Sefior: ] L \C‘}

pucicl: 1H 29 2319 e Eﬁ}:—ﬁ
Dir.:—_&'&_@//—— 'JJ I 09 m

07842

RUC: 0400664546001
Aut. SRI: 1122673596

CANT. DETALLE V. UNTT.

V. TOTAL

Chancho Hornado

Caldo de Gallina
Yahuarlocro

Fritada

Papas con Cuero

Mate con chicharron
Chicha

-

Tamarindo

Jugos
Consumo de alimentos

]

___._—-——#___——___r———

VAO% §
IVA12% §

Sub-Total § |

totaLs| 792" J

GRAFICAS "GUERRGH" | Guerrbn Morila Marco Actorio / RUC: 000354866001 { Autorizacion 1036
FechafAutortzacid: 27/ABRILIZ018 - Del 006801 al 009300 - CADUCA: TABRIL 2019

Original: Adquidente:
Copia: Emisor



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://declaraciones.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobantel

(]

& > Facturacion Fizics > Validez de commprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1002492674007 1123388740

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-000000552

Fecha emision

18/09/2018

£| documento consulado se encuentra autorizado par el SRi, y debera contener los siguiertes datos:

Peatdoedoo Pt °

Razén social Nombre comercial
ORTEGA CHACON BEATRIZ CONGEPCION T APIAS DE CHARLY
E,l.!] . » ) P 3 o .
Direccion matriz Direccion establecimiento
1y SECTOR PISTA DE YAHUARCOCHA LA PORTADA PRINCIPAL SECTCOR PISTA DE YAHUARGOCHA LA PORTADA PRINCIRAL
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 2015-08-31 9036

e Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaceion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde ia persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la ohiigacian tributaria, para evitar el pago de fos tributos
propias o de terceros, seré sancionada con pena privativa de libertad.

Articuio 298 del Codigo Orgénico integral Penal.

1 de | 18/09/2018



Tilapias de Charfy

Ortega Chacén Beatriz Concepcion
RUC. 1002492674001
Direccion: Sector Pista de Yahuarcocha Barrio La Portada Calle Principal
Telf. 2605 897 / Iharra - Ecuador

7 ™
L .FACTURA Too; ;. 000000557

Cliente: Nm% !‘fa J IG ‘ -
RUCICLJEISA2 272G 2 foona /3 [09/20/8
' Telf,

Direcclon: i Sm—
CAN DESCRIPC

'44‘/1,{&44490#::‘/

17060

FORMA DE PAGO:; S
Efective 7
Dinero . forma

Electrénico
7- Gy

Tarjota de
CréditoiDebito,
\Otros énéééonfzrme /5 QLJ

MONTESDEOCA LOPEZ CHRISTIAN FERNANDG - GRAFICOLOR 2 IMPRENTA TELF. 2605 061 - IRARRA RUC. 1002173844001
MIT: 036 FECHA AUTORIZACION: 31 - AGOSTO - 2019 IMPRESION: 00551 - 00850 CADUCIDAD: 34 +ABOSTO - 219 -
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Paiacio HOTEL PALACIO IMPERIAL Factura
i ROQUE BENIGNO ARIAS CRESPO
001 - 001 - 000279339

RUC: 0501213201001

Dir. Matriz: SUCRE Y PICHINCHA ESQ
Dir. Sucursal: SUCRE Y PICHINCHA ESQ
Obligade a llevar Contabilidad: Sl

Fecha de Emision: 13/09/2018
Fecha de Autorizacion: 2018-09-13 22:58:55

No. de Autorizacién:
1300201801050121320100120010010002793394120449219
Ambiente: PRODUCCION

1309201801050121320100120010010002793394 120449219

Clave de Acceso

Emision: EMISION NORMAL
RUC/CED/PASS: 1715927792
Cliente: Malla Martha - '

Direccion: Quito

Teléfono: 09931980

Email: matlamartha@hotmail.com
Cajero: TERESA CECILIA MEDINA VILLARREAL
Observacién: N/A

245 2.0  JUGO NARANJA 1.3393 0.0 2.68

37 1.0 CONSOME NATURAL 1.9643 0.0 - 1.96
Subtotal 12%: 464
Subtotal 0%: 0.00
Subtotal No Sujeto%: 0.00
Subtotal: - 4.64
LV.A. 12%: 0.56
Valor Total US$: 5.20
Forma de pago Valor US
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 52

Desarrollado por T8 -






SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

2de?2

Liia de comprobanips PENDENTES BE ANULAR oo Amblente do PRODUCCION:

figo de RUG Feo

CoER AT e

Nra

PRl er Rt

Ponrmpobantepd coi i ednd s pendianteis)

Lista de comprobanies ANULADGS an Amblente de FRODUC N

bire B Hazdn Rociat Thyve do ) o Hin Fookha
’ £ s Butorzacion EIr ST
h Fomgrabanieins sonsyitndnind ornhaieis;
N ! ¢ A LR
Boutmentos Refacianadoes

! Detalle del comprobante
Tipo de comprobante Factura

Clave de acceso 1409201801050121320100120010010002794514120449212
Nro, Adiorzaclen 14009201801050121325100120010010002794514120446212

Fecha autorizacion 2018-08-1503:55120
Ruc emisor 0501213201001
Razon social amisor ARIAS CRESPO ROQUE BENIGNO

No tiene decumentes relacionados

OCumening

A 3
peigeicnaiad

.

https://declaraciones.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-interr

18/09/2018°






SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

-
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https://declaraciones.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobantef
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& ¥ Facturacion Fisics } ValideZ de comprobantes ¥isicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1001270196001 1122924787

Tipo documento Numers documento
Factura 001-001-0002052

Fecha emision

18/09/2018

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRi, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comergial
PORTILLA NARVAEZ BLANCA LIDIA COMEDOR SAENZ
Direccién matriz Direccidn establecimiento
SUCRE Y ENTRE PICHINCHA ¥ ROCAFUERTE SUCRE Y ENTRE PICHINCHA Y ROCAFUERTE
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
Otro 2019-06-09 13430
o Esta consulta no sustenta |a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, scuite, omila, falsee ¢ engafie en a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de |os tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad,

Articuio 298 del Codigo Grganico Integral Penal.

18/09/2018
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&~ 7 COMEDOR SAENZ| FACTURA

.y 7 VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN GCMECORES Ser_ie» 001- 001
7 % Blanca Lidia Portilla Narvae, N® 002052
DIREC: Calle Sucre cntre Pichincha y Rocafuertr
RUC. 1001270156001

Telf, 062982872 Cel: DSB1006633
THLGAN - ECUADOR- AUT. SRI. 1122924787

R e
-DIRECCION @I'J" CHIA DE REMISISN o
W SHZFEGE Yy

{CANT.| DETALLE"
| PEEM LD

b

N pU

kY
FORMA DE PAGO SUBTOTAL 4 /
{EFECTIVC oo e s
! ; SUB-TOTAL 0%
; DINERO ELECTRONICO et
éTarjeta de Credito | Debild “DEi(iU_E_NIO_ o
{0TROS SUB TOTAL '2 '213;
Grafipozo * IMPRENTA * Henry Viadimir Pozo Valdiviero VA 12 % ! P _7_
FUC. 0404025937001 AUT. 13430 Fech. imp.: 09/ 06 | 2018¢ gt g s
DEL DGD1401 * AL 0002400 TTOTAL: Z P )jg

FECHA OE CADUCIDAD EL 08 DE JUNIO DEL 2080~ ... — £ . ™= % .
- B SEGIHAT - Adquirente  GOPIA T rrls
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Passcic HOTEL PALACIO IMPERIAL Factura
m}'“’“‘ ROQUE BENIGNO ARIAS CRESPO
001 - 001 - 000279451

RUC: 0501213201001

Dir. Matriz: SUCRE Y PICHINCHA ESQ
Dir. Sucursal: SUCRE Y PICHINCHA ESQ
Obligado a llevar Contabitidad: St

Fecha de Emisién: 14/09/2016
' Clave de Acceso
Fecha de Autorizacién: 2018-08-15 03:55:12

No. de Autorizacion:
140920180105012132010012001001 0002794514120449212

Ambiente: PRODUCCION
Emision: EVISION NORMAL 1400201801050121320100120010010002794514120449212

RUG/CED/PASS: 1715927792 {

Cliente: Malla Mattha -~

Direccion: Quito

Terléf(.)no: 09931980

Email: mallamartha@hotmail.com

Cajero: TERESA CECILIA MEDINA VILLARREAL
Observacidn: N/A

75 1.0  1/2 CHAULAFAN ESPECIAL 0.0 0.0 0.0
245 1.0 JUGO NARANJA 1.3393 0.0 1.34
281 1.0 1/2 CHAULAFAN 1.7857 0.0 1.79
Subtotal 12%: 313
Subtotal 0%: 0.00
Subtotal No Sujeto%: 0.00
Subtotal: 313
VAL 12%: 0.37
Valor Total US$: 3.50
Forma de pago Valor US
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 3.5

Desarrollado por ¥
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‘TEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS https://declaraciones.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-interr

COMPROBANTES ELECTRONICOS - AMBIENTE PRODUCOIAN

Desconectado

Walider de comprobantes slectronicos

Documentos Relacicnados o
Detalle dei comprobante
A traves de esta funci Tipo e comprobante Factura arizadog
Clave de acceso 1408201801050121320100120010010002734514120449212
Niro. Autorizacién 1409201801050121320100120810010002794514120449212
Fecha autorizacien 2018-08-15 03:55:12 0
Ric emlsor 0501213201001
Razon soclal emisor ARIAS CRESPC ROQUE BENIGNO
No tiene documentos relacionados
S SODE 16 evanEn Dasg
N L
= gy £
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
y Razdn .
Mro Tipe e . BUU Enrisor Sociad Chlave de acceso / Nre, Autonzanion 4 Fgc.ha ﬁnm;me“nm?
coinprobanie i suturizacion  relacionados
Emisor
Fae g SRR

Biflos) compiohante(s) consulfadolsi es{sont AU TORIZADO s} por ¢f Servicio de Rantas internas.
LA presemts consuita io valwia la informacion consignada en el documento 8 o existentia real de ja $ansaecion

Barecuerdd gque by molusidn de Sostes,

SEDeNares o s gue procedan legak
evitar ol pago de los wibutos debidos serd sancionads con PERG privativa 3o hiberiad,
firee Legal. Codigo Trbutaio articnlo 172 Codigo Organes ntegral Penal articulo 288

Lisia de comprabantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCTION,

Neo Tino de guinprobavie RUG Enusoy Razédn Soeam Dmisor

Gaston, dOUUCGnes. DRGBRIACIONGS, AL 1AIERCHNeS 111SAS O INEYISIENteS o
marte utdizando comprobantes de verils. rolencion o dogumentos complemenianos, par

Maotivos

EHios) comprobantes) constitadols) NO es{sonl nutorizada{s} por ¢ Servicio de Hentag inisrmmg,

Lisia de comprobantes en esiade POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipe de comprobante RUC Enusor Razon Saaial Brisor

Fition) comprobantels; consultudats) estan an petato BOF RIOCRSUT

Facha recepcian

18/09/2018






SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

I

& > Faclliracion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
0401501564001

Tipo documento
Factura

https://declaraciones.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobantef

Autarizacion

1122498432

Numero documento

001-001-000002015

Fecha emisién

18/09/2018

Ei documento consuitado se encuentra autorizado por el SRI, v deberd contener los siguientes datos

Nombre comercial
HOTEL 5AN MIGUEL

Razén social
SANDOVAL BOLANOS DAISY CECILIA

Do D@« o My °

E-'IIJ Direccion matriz Direccidn establecimiento
TS CENTRO SUCRE S/N ¥ ROCAFUERTE CENTRO SUCRE S/N Y ROCAFUERTE

Clase contribuyente Cédigo imprenta

Otro 20150326 1626

Fecha caducidad

0 Esta consulta no sustenta |a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en |a determinacion de ta obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
prepios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articio 298 del Codigo Organico Infegral Penal.

1del 18/09/2018"
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RESERVACIONES!: Telefa
Q"q,,_gc\wﬂ&

Matrizy Establecimiento: Sutre sin y Rocafu
x: {06)2986 595 Cels. 0980900445 - 0996091766

GﬁnefSaﬂibﬁguef

Sandoval Botaios Daisy Cecilia

g-mail: hotelsanmigueldetulcan@hotma‘nl.com

erte

RUC. 0401501 5G4001

SERIE FACTURA
001-001-000 e
No 002015

Autorizacion SRL: 1122498432

* Habitaciones canforlables

* Television a color

* Bafos con agua caliente

* Ambienie familiar

* Garaje

* Descuentos para
familias y excursiones

{ Tulcan - Ecuador

& \\cg\\'l«

]

Teléfono: 0GR |48CTHE

Nombre: H o
C.deC. 191 992 1Y - ‘ Fecha de Llegada Fecha de Salida
Fecha de Emision: No. de Personas: ,
i3 o e (€
Al 20 & ! Dia | Mes | Afo
Habitacion Dia Dia Dia Dia Dia
214 } \
EHFECCTON gu@monamene " |
Tdlzdn - c
QBSERVACIONES: Sub - Total
Tarifa 0%
FORMA DE PAGD: EFECTNO_K_ DINERC ELECTRONICO___TARJETA DE ;m_ QTRO___
— !
Recepeionisia
ESTA A DIDE SER CANCELADA A SUI 10N
ORIGINAL: CLIENTE

Graficas “ABC” Guerrén Moriilo Allonso Elrain
del 001377 al 002576 - ZGIM_ARZOIZO'.B_

RUC. 0400058525001 Aul. 1626
CADUCA: 26/MARZO/2013

COPIA: EMISOR



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS

’ SECRETARIA
7 DEL DEPORTE INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

11-MM-DR-2018
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS o o
R — - p—— PR R - — S —_ _ _'_ _ —_ e _ - —_— J—
Malla Heras Martha Lourdes 1715627792
DESPACHO/SUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de recreacion

vAlon ~TIEMPO COMISION '
Vikico T T VALOR A CANCELAR

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL

SUBSSST  © ALIMEN

I
i ]

I g .
i i -

YIATICOS

‘Tulcan A 2do S 80,00 2 4 $ 160,00
5 N
J— - — — — — - —_— _— J— — —— e J —_— _ S — — S—
! ! s
'S
‘ S
i i : $
| | $
- — - R 4 - - - —_ . - —_ — —_— e — — —
P S
- - — - — _ ——— - — —_— R S —
5
Peajes/Pasajes/Combustibte/Otros l's
160,00

VALOR TOTAL ‘s

— T e— e e— ;
Valor a sustentar 70% 5 12,00
| Valor sustentado | S 112,00/

T e s T 4800,

-~ - = = = . .. . YALORVIATICOTOTAL ~ —~ — — ~— — . 160,00






